UBND TỈNH BẮC GIANG

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:       /GM - LHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày     tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự hội nghị tập huấn

Kính gửi:……………………………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-LHH ngày 17/01/2024 của Liên hiệp các hội

Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang về tập huấn chuyển giao khoa học kỹ thuật năm

2024. Liên hiệp các hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc Giang phối hợp với UBND thị

trấn Nhã Nam, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang tổ chức hội nghị tập huấn: Quy trình

phân loại và xử lý rác thải hữu cơ, phụ phẩm nông nghiệp làm phân bón tại thị trấn

Nhã Nam, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang.

* Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND, Hội Nông dân, Hội Phụ nữ thị trấn Nhã Nam, huyện

Tân Yên;

- Đại diện 80 hộ dân không hưởng lương từ ngân sách nhà nước (UBND thị trấn

Nhã Nam mời).

* Thời gian: Hội nghị làm việc 01 ngày, từ 8 giờ, ngày 19/11/2024 (thứ 3).

* Địa điểm: Tại hội trường UBND thị trấn Nhã Nam, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc

Giang.

Trân trọng kính mời các Quý vị đại biểu tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Ban KHCN&PBKT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Sơn

		sonnh_lhh@bacgiang.gov.vn
	2024-11-14T11:40:48+0700

		2024-11-14T14:10:02+0700

		2024-11-14T14:10:18+0700

		lienhiephoi@bacgiang.gov.vn
	2024-11-14T14:11:02+0700